
 

 

_____________________________________________________ 
vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė 

 

_____________________________________________________ 
gyvenamoji vieta 

 

_____________________________________________________ 
                   telefonas, el. paštas 

 

 

 

 

BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokyklos 

Direktoriui  

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į BĮ KLAIPĖDOS MIESTO LENGVOSIOS ATLETIKOS MOKYKLĄ 

_________________________ 
Data 

 

 

 Prašau priimti mano sūnų (dukrą) į BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokyklą. 
        

 VAIKO DUOMENYS: 

 Vardas, pavardė: _____________________________________________________________ 

 Gimimo data/asmens kodas:____________________________________________________  

Gyvenamoji vieta: ____________________________________________________________ 

 Mokymosi įstaiga, klasė:_______________________________________________________ 

 

 

 
                ____________________________________________________  

(Vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė, parašas*) 

 

 

 

*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra BĮ Klaipėdos miesto lengvosios 

atletikos mokykla (juridinio asmens kodas 303212716, adresas: Taikos per.54, Klaipėda tel. (8 46) 310490, el. p. info@klaipedoslam.lt). 

Asmens duomenys yra tvarkomi vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamentu. Sutikimo pagrindu tvarkomi atvaizdas, vaizdo bei 

garso įrašų duomenys. Asmens duomenų tvarkymo tikslas – priėmimo į Įstaigą administravimo, ugdomojo darbo organizavimo ir vykdymo, 

Sutarties sudarymo tikslu. Tvarkomi asmens duomenys – vaiko atstovo vardas, pavardė, adresas, telefono Nr., elektroninio pašto adresas; 

Ugdytinio vardas, pavardė, asmens kodas (gimimo data), mokymo įstaiga, kurioje mokosi bei klasė, sporto šaka, pagal kurią norėtų mokytis 

vaikas, pažyma iš įstaigos apie vaikui suteiktą galiojančią meistriškumo pakopą, pažyma iš sveikatos priežiūros įstaigos; prašymo padavimo 

data, žyma apie priėmimą ar nepriėmimą. Atvaizdas, vaizdo bei garso įrašų duomenys tvarkomi įstaigos veiklos viešinimo, informacijos apie 

pasiekimus teikimo tikslais. Jūsų pateikti asmens duomenys bus saugomi 10 m. po ugdymo sutarties nutraukimo. Atvaizdas ir vaizdo įrašai 

gali būti teikiami Lietuvos sporto federacijoms, Klaipėdos miesto savivaldybei. Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite 
www.klaipedoslam.lt 

 

 

 

http://www.klaipedoslam.lt/

